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Liber Pressmeddelande: 

Vinnare av Svensk Bokkonst 2006 
”För inspirerande och behärskad formgivning genom bra uppslag, fin typografi och 
bra bildbehandling”, så låter juryns motivering till att den naturvetenskapliga 
skolboksserien Spektrum utses till en av vinnarna av Svensk Bokkonst 2006.   
 
- Att få Svensk Bokkonsts utmärkelse är en bekräftelse på att läroböcker med god 
formgivning inspirerar eleverna på högstadiet att ta till sig teoretiska ämnena som 
biologi, fysik och kemi. I skolvärlden är det dessutom viktigt att alla får en chans att 
lyckas på sin egen nivå, i takt med sina förutsättningar. Därför har vi utöver de nya 
grundböckerna även utvecklat parallella ”lightversioner”. Det gör det enklare för en 
skolklass att läsa i samma takt och lättare för alla att lyckas på sin egen nivå, säger 
Peter Larshammar, förläggare Liber AB.  
 
Varje år utser Svensk Bokkonst 25 föredömligt producerade böcker som kan tjäna 
som goda förebilder för en hög kvalitet i bokbranschen. Torsdagen den 8 mars 2007 
inviger Kungl.biblioteket och Svensk Bokkonst en utställning med Svensk Bokkonst 
2006. Då delas även priset ut till Spektrums formgivare Lotta Rennéus och Eva 
Jerkeman.  
 
De vinnande böckerna visas på Kungl.biblioteket fram till sista augusti i år. Svensk 
Bokkonst kommer också att kunna beskådas på olika museer och institutioner runt 
om i landet och utlandet under hela 2007.  
 
Fakta om Spektrum 
En lärobokserie för årskurs 6-9 i biologi, fysik och kemi. 
I varje ämne finns en Grundbok och en Lightbok samt en lärarhandledning med CD. 
Teamet bakom bokens utformning är formgivarna Lotta Rennéus och Eva Jerkeman, 
samt förläggare Peter Larshammar och redaktörerna Pernilla Jonsson, Conny Welén 
och Mattias Ljung. Ansvarig utgivare är Liber AB. 
 
Mer fakta finns på www.liber.se/spektrum 
 
 
För frågor kontakta:  Peter Larshammar, förläggare Liber AB 

Tel: 08-690 92 19, 070-698 01 26.  
E-post: peter.larshammar@liber.se 

 
Lotta Rennéus, formgivare Liber AB 
Tel: 08-690 94 31.  
E-post: lotta.renneus@liber.se 

 


